
 

 

Uchwała Nr LIV / 59 /2010 

 Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Brzeziny na miesiące VIII –X. 2010 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 

z 2008 r. Nr  180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) oraz § 88 Statutu Gminy Miasto 

Brzeziny stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/ 26/ 02 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto 

Brzeziny ze zmianami wynikającymi z uchwał Nr XVI/1/04 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 

Gminy Miasto Brzeziny, Nr XLII/ 9/ 06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 lutego 

2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny oraz 

Nr XXXVII/46/09 Rady Miasta Brzeziny z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny(Dz. Urz. Woj. Łódz.  z 

2003r. Nr 28, poz. 301, z 2004 r. Nr 53, poz. 491, z 2006 r. Nr 123, poz. 983, z 

2009 r. Nr 189, poz. 1735 ) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:  

 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny na 

miesiące VIII – X. 2010 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Rady Miasta Nr LIV/59/2010 z dnia 30 czerwca 2010 

r. w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej w okresie VIII – X. 2010 r.  
 

Lp. Termin 

posiedzenia  
Tematyka zasadnicza Materiał przedstawi uwagi 

1 sierpień 

 

 

1. Ocena funkcjonowania polityki informacyjnej  

Miasta Brzeziny, ze szczególnym uwzględnieniem 

tygodnika samorządowego BIS. 

 

2. Sprawozdanie z  pracy  komisji w I półroczu 

2010 r. 

Burmistrz Miasta  

Dyrektor MBP 

Red. Naczelny BIS 

 

Przewodniczący komisji 

 

 

 

2 wrzesień 

 

 

 

1. Analiza sprawozdanie z wykonania budżetu 

Gminy Miasto Brzeziny za I półrocze 2010 r. 

 

2. Kontrola dokumentacji przetargowej na 

wyłonienie wykonawcy budowy Przedszkola Nr 1, 

rozliczenie finansowe całego przedsięwzięcia 

 

3.Kontrola zaległości podatkowych i umorzeń za I 

półrocze 2010 r. 

 

4. Kontrola obsługi skarg i zażaleń wpływających 

do Urzędu Miasta Brzeziny w I półroczu 2010 r. 

 

Burmistrz Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Naczelnik Wydz. InI 

Skarbnik Miasta 

 

 

Skarbnik Miasta 

 

 

Sekretarz Miasta 

 

3 październik 

 

 

 

1.Kontrola dotacji udzielonych organizacjom    

 pozarządowym w 2009 r. 

 

2. Kontrola zamieszczonych informacji w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji za okres VIII – 

X. 2010 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta, 

Naczelnik Wydz. SG 

 

Sekretarz Miasta 

 

 

Przewodniczący 

Komisji. 

 

Do stałych tematów posiedzeń komisji należy rozpatrywanie i opiniowanie złożonych 

skarg i wniosków. 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                                     Zbigniew Bączyński 

 


